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Camapckas obnacrtb, Camapa,
MapTusaHckas ynuua, 173

50 000 ?

Camapckas obnactb, Camapa, MapTu3aHckas yanua, 173

Okpyr

Camapa, CoBeTCKuMI panoH

Ynunua

yavua MNapTumsaHckas

NMCH - NomelwwieHne cBOOOAHOIr0 Ha3HAYeHUs

ObLwaa nnowanb
263.4 M°

Detanu obbekTa

Tun coenku

Cpato

Paszpen

KomMepyeckaa HeABMXMUMOCTb
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N 3JTEKTPNHECTBO MO CHETHNKAM. 31MMOW 04€eHb
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Tennoe NoMmeLleHne, NeToM Bcerja kompopTHasa - 12 1 Bl
TeMmnepaTypa. B nomelleHnn peannsosaHa =) 162

B4 LWikona N®91 16 20

MPUTOYHO-BLITSXKHAs cUCTeMa. BbicoTa BanakoscKan yr. ()
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NnoTONIKOB 2 MeTpa. YacTb mebenmn ocTaeTca - 3 1MAeKC
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HOBOMY apeHAaTopy. MowHocTb 7 KBT. Boga
X0JI0fHas, ecTb 1 caHy3en n B 04HOM KabuHeTe
pakoBMHa. OTANYHbBIA BapUaHT 1 pas3n4yHoro


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_sovetskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_partizanskaya/
https://samara.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

b2b, cneunann3npoBaHHOro MarasunHa y3Komn
HanpaBJIeHHOCTU, CKNaZa, aBTo3anyacTen,
NyHKTa BblAa4yn NHTEPHET-3aKa30B, PEMOHTA
TEXHVKWN, MAHW-LEXa N0 NOLWNBY N3LeNnn,
MUHW-TPEHAXKEPHbIN 3aJ1, KpeaTUBHON
MaCTEPCKON, PEKJTAMHbIX LeX 1 TA.




163

&1

B 192
g 104
0g
- = 180 182 186
1728 1768 Y
168 172 176 184
"y fd
198
164 170 174

190
166

&8 MNapTM3aHcKan yn.

I ..15."'. E
177 .
;‘I 183
» 171 1718 ]

re] !
oF

179
¥ ' 1735 294
1606 f3A
674 .
12
e Al B
-] h iy

& LWkona N*91 16 20
::_ 1 :|
BanakoBCKaR Y, @

A A3C Smile

33 sz - 0

HALAY

Move.ru - BCS HegBUXXMMOCTb Poccun

210

246

185

28
0
183
: 15
32
173



